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لشکر مصدومان یونایتد
تیم فوتبال منچســتریونایتد در حالی امشب به 
مصاف کریستال پالاس خواهد رفت که سولسشر 
چالش بزرگی پیش رو دارد. شــیاطین سرخ در 
حالی پا به این بازی می گذارند که در بازی اخیر 
خود در این رقابت ها به تساوی بدون گل مقابل 
لیورپول رضایت دادند و 3 بازیکن کلیدی خود 
را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارند، این در 
حالی است که شاگردان روی هاجسون در بازی 
آخر خود در خانه لسترســیتی به برتری قاطع 
4-یک دســت یافتند. منچستریونایتد در حالی 
برای انجام این بازی به جنوب لندن می رود که 
برای این بازی 8 بازیکن خود را در اختیار ندارد. 
سولسشر، سرمربی نروژی شیاطین سرخ پیش 
از رویارویی شــاگردانش با کریستال پالاس خبر 
داد آنتونی مارســیال که به دلیل مصدومیت از 
ناحیه کشــاله ران بازی با لیورپول را از دســت 
داده بــود، در بازی امشــب قادر بــه همراهی 
سرخ پوشــان منچستر نیســت. همچنین طبق 
گفته سولسشــر، آندر هررا، جســی لینگارد و 
خــوان ماتا کــه هر 3 در بازی با سرخ پوشــان 
مرسی ســاید دچار آســیب دیدگی شدند، بازی 
امشب را از دست می دهند. نمانیا ماتیچ، آنتونی 
والنســیا، متئو دارمیان و فیل جونز نیز به دلیل 
مصدومیت های متفاوت در این بازی نمی توانند 
منچستریونایتد را همراهی کنند، این در حالی 
اســت که حضور مارکوس راشفورد هم در بازی 
مقابل کریستال پالاس در  هاله ای از ابهام است. 
سولسشر به همین دلیل 3 بازیکن را از تیم های 
آکادمــی منچســتریونایتد برای ایــن بازی به 
ترکیب تیمش فراخوانــده که عبارتند از آنخل 
گومــس، جیمز گارنــر و تاهیت چونگ. ممکن 
اســت مارکوس روخو نیز به ترکیب شــیاطین 

سرخ برای این بازی برگردد.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

برتری 4-3 منچسترسیتی مقابل چلسی در ضربات 
پنالتی و دومین قهرمانی متوالی آبی آسمانی ها در 
جام اتحادیه به معنای بیســت وپنجمین جام پــپ گواردیولا در 
دوران نسبتا کوتاه مربیگری او بود. جام اتحادیه انگلیس در فصل 
19-2018 اکنون به گنجینه ای اضافه شــده که 3 لالیگا، 2 کوپا 
دل ری، 3 سوپرجام اسپانیا، 2 لیگ قهرمانان، 2 سوپرجام اروپا و 2 
جام جهانی باشگاه ها را به همراه بارسلونا و در ادامه 3 بوندس لیگا، 
2 جام حذفی، یک سوپرجام اروپا و یک جام جهانی باشگاه ها را به 
همراه بایرن مونیخ از قبل در خود جای داده اســت. پپ گواردیولا 
در این 2 ســال و نیم حضور در لیگ برتر یک جام اتحادیه دیگر 
و یک جام خیریــه را به این کارنامه اضافه کرده اســت. از زمان 
شروع کار مربیگری حرفه ای در ســال 2008 به همراه بارسلونا، 
گواردیولا مســیر تبدیل شدن به یکی از سلاطین مربیگری را به 

سرعت پیموده است. در این 10 فصلی که گواردیولا روی نیمکت 
بوده، او در اسپانیا، آلمان و انگلیس 25 جام کسب کرده تا به طور 
میانگین در هر فصل 2.5 جام برده باشــد. نزدیکترین مربیان به 
آمار گواردیولا، افراد سرشناســی نظیر لوئیس فلیپه اسکولاری و 
جک اســتاین)26(، اوتمار هیتسفلد)28(، والری لوبانفسکی)30( 
و میرشئا لوچسکیو)32( هســتند؛ افرادی که گواردیولا می تواند 
ســبقت از آن ها را در فهرســت اهداف کوتاه مدت خود قرار دهد. 
اما بدون تردید هدف بلندمدت پپ در دوردســت رسیدن به 49 
جام سرآلکس فرگوسن، سرمربی اسطوره ای منچستریونایتد است. 
جوانی گواردیولا نکته ای اســت که می توانــد در این راه به نابغه 
اســپانیایی کمک کند چراکه او در 48 سالگی هنوز هم روزهای 
زیادی در دنیای مربیگری در پیش دارد و برای رسیدن به دستاورد 
فرگی زمان کافی خواهد داشت. افزون بر آن، گواردیولا در مدتی 

کوتاهتر در مقایســه با فردی نظیر مورینیو توانسته به رکورد 25 
جام برســد تا امیدها برای شکســتن این رکورد افزایش یابد. در 
حقیقت اگر پپ همین میانگین جام آوری را حفظ کند و همانند 
فرگوسن 39 سال مربیگری کند، به آمار جادویی 97 جام خواهد 
رســید! برای این مهم گواردیولا باید تا سن 77 سالگی مربیگری 
کنــد. با این حال اگر گواردیولا بخواهد همانند فرگوســن در 71 
ســالگی از فوتبال کناره گیری کند، باز هــم 82 جام در کارنامه 
رنگارنــگ خود خواهد دید. این آماری باورنکردنی اســت و کاملا 
دیوانه کننده به نظر می رسد. او در طول 10 فصل بیش از نیمی از 
مسیر را طی کرده و می تواند 9 فصل بعد به آمار 49 جام فرگوسن 
برسد. این یعنی با ادامه همین روند و کسب 2.5 جام در هر فصل، 
گواردیولا در فصل 29-2028 به تعداد جام های سرالکس خواهد 

رسید؛ آن هم در حالی که 58 سال سن دارد. 

پپازفرگیسبقتمیگیرد؟ به بهانه کسب بیست وپنجمین جام گواردیولا 

محمد صلاح، ســتاره مصــری لیورپول در بازی های بــزرگ این فصل 
نمایش ضعیفی داشته اســت. آمار عدم توفیق محمد صلاح در دومین 
فصــل حضور در ترکیــب لیورپول نیز ادامه یافــت و وی در روزی که 
مرسی ســایدی ها برای حفظ فاصله با منچسترســیتی نیاز به پیروزی 
داشتند، یکی از بدترین بازی های خودش را ارایه داد. اما عملکرد ضعیف 
صــلاح تنها مختص به دیدار برابر یونایتد نبود و وی در تمام دیدارهای 
مهم لیورپول در فصل جاری توفیقی در امر گلزنی نداشــته است. صلاح 
در 2 دیدار رفت و برگشــت برابر منچســتریونایتد و البته رقیب اصلی 

آن ها در مســیر قهرمانی یعنی منچسترســیتی، بازی برابر دیگر تیم های بالا نشین از جمله آرسنال، 
تاتنهام و چلسی و همچنین دربی مرسی ساید برابر اورتون موفق به گلزنی نشده و تقریبا همه 17 گل 
او برابر تیم های پایین نشــین جدول وارد دروازه شده است. در لیگ قهرمانان نیز شرایط صلاح چندان 
مســاعد نیست و در 2 دیدار مرحله گروهی برابر پاری سن ژرمن، دیدار رفت برابر ناپولی و همین بازی 

هفته قبل برابر بایرن مونیخ نیز در گلزنی ناکام ماند.

مائورو ایــکاردی در صورت جدایی از اینتر تمایــل دارد همچنان در 
ســری آ به بازی کــردن ادامه دهد. پس از آنکه هیئــت مدیره اینتر 
تصمیــم گرفــت بازوبند کاپیتانــی را از ایکاردی بگیرد، این ســتاره 
آرژانتینی در طول 2 هفته گذشــته جدا از بقیه بازیکنان تیم تمرین 
کرده است. هفته گذشته آزمایشات پزشکی روی زانوی ایکاردی انجام 
شده و مشخص شد مشکلی برای بازی کردن ندارد اما همچنان خبری 
از ایکاردی در تمرینات اینتر نیست. کوریره دلااسپورت مدعی شد در 
صورت ادامه این روند، ایــکاردی به طور قطع در پایان فصل از جمع 

بازیکنان اینتر جدا خواهد شد و احتمالا یک تیم از بین ناپولی یا یوونتوس مقصد بعدی وی خواهد 
بود. باوجود ابراز تمایل تیم هایی چون رئال مادرید و چلسی، ایکاردی در ایتالیا جا افتاده و تمایلی به 
ترک سری آ ندارد و به همین دلیل تیم های بزرگ ایتالیا می توانند امیدوار به جذب او باشند. طبق 
ادعای مســئولان یوونتوس آن ها در تابستان قبل نیز برای خرید ایکاردی اقدام کردند که نتیجه ای 

نداشت و ممکن است این اتفاق در ماه های پیش رو دوباره تکرار شود. 

آمارعجیبمحمدصلاح؛کبریتبیخطر! خبربدبرایاینتردرموردایکاردی

دومین پرده از سه گانه ال کلاسیکو

میزبان  سانتیاگوبرنابئو  امشب 
ســه گانه  از  دور  دومیــن 
ال کلاســیکو در ســال جدید میلادی است؛ 
دیــدار برگشــت از نیمه نهایی جــام حذفی 
اسپانیا. دیدار رفت در نوکمپ با تساوی یک-

یــک پایان یافت و حالا امشــب باید در خانه 
کهکشانی ها تکلیف تیم صعودکننده به فینال 
کوپا دل ری مشخص شود. کوپا دل ری متعلق 
به بارسلوناست. این تیم از سال 2015 در همه 
دوره ها جام قهرمانی را بالای ســر برده است. 
کاتالانی هــا در 23 بازی حذفی خود که انجام 
دادند شکســت ناپذیر بودنــد و تنها تیمی که 
توانسته آن ها را متوقف کند رئال مادرید بوده. 
این اتفــاق در فصل 13-2012 در نیمه نهایی 
رخ داد و سفیدپوشــان توانســتند با شکست 
بارسلونا فینالیست شوند. یک سال بعد دوباره 
تیم مادریدی پیروز شــد؛ این بار در تک بازی 
و فینــال کوپا دل ری 2014 اتفــاق افتاد. در 
سال 2013 در برنابئو بازی یک-یک مساوی 

شــد. گل بارسا را لیونل مسی به ثمر رساند و 
رافائل واران بازی را به تساوی کشاند. در دیدار 
برگشــت، مادرید در نوکمپ جبران کرد و با 
پیروزی 3-یک راهی فینال شد. در آن دیدار 
آنخل دی ماریا درخشــید و کریستیانو رونالدو 
دبــل کــرد. آن ســال مادریــد با شکســت 
اتلتیکومادریــد قهرمــان کوپا دل ری شــد. 
بارسلونا پس از آن بازی حذفی همه 23 بازی 
رفت و برگشت را با پیروزی پشت سر گذاشت. 
آبی اناری هــا در این مدت بــا 18 تیم روبه رو 
شــدند؛ کارتاخنا، ختافه، لوانته، سوسیداد)2 
بار(، هوئســکا، الچــه، اتلتیکومادرید)2 بار(، 
بــار(،  اســپانیول)2  ویانونســه،  ویارئــال، 
اتلتیک بیلبائو)2 بار(، والنسیا)2 بار(، هرکولس، 
مورسیا، سلتاویگو، کولتورال، لوانته و سویا. 6 
ســال و یک روز بعــد دوباره بارســا با تیمی 
روبه رو خواهد شــد که نتوانســته در 2 بازی 
رفــت و برگشــت از ســد آن عبــور کنــد؛ 
رئال مادرید! بنابراین کاتالان ها امشــب انگیزه 

زیــادی دارند تا این طلســم را مقابل حریف 
همیشگی شان بشکنند. 

 مسی باانگیزه تر از هر زمان دیگر
بارســلونا بــرای 2 ال کلاســیکوی پیش رو 
خوش بین اســت که دلیــل دارد. آبی اناری ها 
ابتدا امشــب در دیدار برگشت کوپا دل ری به 
مصاف رئال مادرید می روند و شــنبه در لالیگا 
دوباره در برنابئو بازی خواهند کرد. همچنین 
پیروزی قاطع برابر سویا)4-2( در شنبه ای که 
گذشــت نشــان داد که لیونل مسی به دوران 
اوج خود برگشته و دیگر آسیب دیدگی ندارد. 
ســتاره آرژانتینی توانســت در دیدار شــنبه 
علاوه بر هت تریک، پــاس گل هم به لوئیس 
ســوارس بدهــد. مهاجم بارســلونا با 25 گل 
آقای گل لالیگاســت و در اروپا بالاتر از همه 
قــرار دارد. این بهترین شــرایط برای مســی 

است که 2 ال کلاســیکو پیش رو دارد. با این 
حال موضوع فراتر از این است. کاپیتان بارسا 
برای این 2 بازی به ســانتیاگوبرنابئو می رود؛ 
ورزشگاهی که تبدیل به باغچه خانه اش شده 
اســت. او از نخســتین بازی اش در برنابئو که 
به نوزدهم نوامبــر 2015 برمی گردد تاکنون 
19 بار در این ورزشــگاه ال کلاسیکو را تجربه 
کرده و توانسته 15 گل به ثمر برساند. برنابئو 
ورزشگاهی است که بیشترین گل ها را در آنجا 
به ثمر رســانده)به جز ورزشگاه خانگی یعنی 
نوکمپ( مســی در این 19 بازی 10 پیروزی، 
3 تساوی و 6 شکست را تجربه کرده است. او 
در 2 بازی اخیرش در این ورزشگاه 2 پیروزی 
3-2 و 3-صفر را به دست آورده است. کاپیتان 
آرژانتینی بارســا آماده اســت تــا دوباره در 

سانتیاگوبرنابئو دروازه رئال مادرید را باز کند.

 بارسا طلسم شوم 
را می شکند؟

دیوید بکام دیروز تصاویری از حضور در پیست اسکی را به اشتراک 
گذاشــته و عکسی از خود با ژســت مخصوص کیلیان امباپه، ستاره 
جوان و فرانســوی پی اس جی را منتشر کرد. امباپه که یکی از ارکان 
مهم قهرمانی فرانسه در جام جهانی 2018 روسیه نیز بوده، معمولا 
بعد از گلزنی مســافتی را طی کرده و به یک باره با حالت دست به 
سینه می ایســتد و بکام نیز با البســه مخصوص رشته اسکی، همین 
ژست را تقلید کرده و در صفحه خود نوشت: »چه خبر دوست من.«

هواداران زنیت در نظرسنجی کسب عنوان برترین بازیکن در دیدار مقابل 
فنرباغچه، سردار آزمون را انتخاب کردند. با رای هواداران تیم زنیت روسیه، 
سردار آزمون با امتیاز ۴.۹ به عنوان بهترین بازیکن تیم زنیت در دیدار مقابل 
فنرباغچه انتخاب شد. آزمون در شرایطی این عنوان را به دست آورد که 

در دیدار مقابل تیم ترکیه ای 2 گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد.

بعد از دربی دراماتیک فنرباغچه و بشــیکتاش در شــهر اســتانبول که با 
بازگشــت خارق العاده فنر همراه بود، شــادی های پرشور ولکان دمیرل 
ســنگربان فنر به یکی از خبرهای جنجالی دربی تبدیل شــد. او به سمت 
هواداران بشیکتاش در استادیوم رفت و شادی خود را مقابل آن ها انجام 
داد؛ حرکتی که می توانســت تبعات بدی داشــته باشــد. او در شبکه های 

اجتماعی با سیل حملات بسیار تند هواداران بشیکتاش روبه رو شد.

جریمه سنگین برای دروازه بان یاغی چلسی
اتفاقات حاشیه ای که کپا آریســابالاگا دروازه بان چلسی در فینال جام اتحادیه 
ایجاد کرد، همچنان ادامه دارد. این بار باشگاه چلسی نسبت به این اتفاق بزرگ 
واکنش نشان داد و این دروازه بان را 225 هزار یورو که حقوق یک هفته اوست، 
جریمه مالی کــرد. این دروازه بان بعد از اتفاقات در بازی با منچسترســیتی با 
عذرخواهی از کار خود اعلام کرد تابع سرمربی است ولی این صحبت ها باشگاه 
چلسی را قانع نکرد تا او را جریمه نکند. دیلی میل مدعی شده که ویلی کابایرو 
دروازه بان دوم چلســی به شدت از این دروازه بان ناراحت است و در تیم چلسی 
دوگانگی رخ داده است و عده ای حامی کپا و عده ای نیز حامی کابایرو هستند. 

روزاریو آبیسو، داور جنجالی دیدار این هفته اینتر و فیورنتینا، مشمول جرایمی از سوی فدراسیون فوتبال ایتالیا شده است. اینتر این هفته در دقیقه 101 پیروزی در خانه فیورنتینا را از دست داد و 
در پایان مسئولان این تیم اعتراض شدیدی به قضاوت روزاریو آبیسو و پنالتی لحظات پایانی که از سوی او گرفته شد داشتند. در ثانیه های پایانی این بازی توپ به بدن دنیل دی آمبریزیو برخورد کرد 
اما داور باوجود بازبینی چندباره صحنه درنهایت تصمیم اشتباهی گرفت تا 3 امتیاز اینتر بدین شکل به راحتی از دست برود. حالا فدراسیون فوتبال ایتالیا اعلام کرد روزاریو آبیسو به دلیل اشتباه این 
هفته در بازی فیورنتینا و اینتر، حدود یک ماه و تا تاریخ 24 مارس از قضاوت در سری آ محروم خواهد شد. همچنین تا پایان فصل دیگر هیچ بازی اینتر برای قضاوت به روزاریو آبیسو داده نخواهد شد. 

داورجنجالی
فیورنتینا-اینتر
نقرهداغشد!


